
 

 

 

 

 

Prot. PG/2022/121343 del 10/10/2022 
 

COINOR 
Università degli Studi di Napoli Federico II 

Deloitte Consulting S.r.l. S.B. 
“Digital Transformation and Industry Innovation Academy, DIGITA” 

 
Avviso Proroga Termini per la Presentazione delle Candidature 

 

 
IL DIRETTORE 

 

 
CONSIDERATO il contratto di cooperazione tra l’Università degli Studi di Napoli Federico II e la 

Deloitte Consulting S.r.l. S.B., finalizzato alla qualificazione e formazione degli studenti 

dell’università, attraverso un percorso formativo denominato “Digital Transformation and 

Industry Innovation Academy - DIGITA”- che avrà ad oggetto il tema della Digital 

Transformation nonché delle connessioni di tale area con il nuovo modello industriale 

denominato Industry 4.0 e consisterà nella erogazione di un corso specialistico focalizzato 

all’apprendimento, anche attraverso esperienze reali lavorative, delle nuove dinamiche di 

business abilitate dalle moderne tecnologie digitali;; 

 
CONSIDERATO che, come previsto nel predetto Contratto di cooperazione, gli studenti saranno 

ammessi alla DIGITA a valle di specifica selezione; 

 
VISTO  che la gestione amministrativa contabile del progetto è affidata al Centro di Servizio di 

Ateneo per il Coordinamento dei Progetti Speciali e l’Innovazione Organizzativa 

dell’Università degli Studi di Napoli Federico II - COINOR; 

VISTO il bando di selezione per l'ammissione alla DIGITA Academy pubblicato nell'albo  e sul sito web 

di ateneo, nonché sul sito www.digita.unina.it dal 15/07/2022 al 10/10/2022. 

 

 
DECRETA 

 

 
Che il termine per la presentazione delle domande alla selezione, finalizzata all’ammissione di 

numero di massimo 50 discenti e fino a 25 uditori alla DIGITA Academy, è prorogato alle ore 14:00 

(GMT+1) del giorno 18/10/2022. 

 

 
F.to Il Direttore del COINOR 


